ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.03.2020 г                                                                                                               №13
 Об утверждении плана привлечения
 техники для подвоза воды в безводных
 районах и техники для опашки
 ландшафтных пожаров на территории

 Калашниковского сельского поселения.
1. Утвердить план приведения готовности техники для подвоза воды в безводных районах и техники для опашки ландшафтных пожаров на 2020г. (прилагается).
2. Утвердить  комиссию по исполнению плана приведения готовности в составе:

Бирюков С.А. –  Глава Калашниковского сельского поселения;

Кольченко В.Н. – Председатель ТОС «Новостроевский» (по согласованию);

Дубограй Ф.Е – Глава КФХ   (по согласованию);

3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Калашниковского

сельского поселения                                                                     С.А.Бирюков

                                                                                       Приложение

                                                                                                к Распоряжению

                                                                                                 №13 от 11.03.2020г

 Главы Калашниковского

                                                                                              сельского поселения

ПЛАН

Приведения готовности техники для подвоза воды и ,опашки ландшафтных пожаров

на территории Калашниковского сельского поселения на 2020 год.

	Наименование поселка
	Способ средства связи
	Силы и средства привлекаемые готовности техники
	Расстояние
(км)
	Техника привлекаемая для тушения пожаров
	Дополнительные силы и средства

	п. Новостройка
	89377206398
59-5-10
	КФХ Дубограй Ф. Е

 (согласовано)

  ТОС «Новостроевский»
	5
5

	К-700
МТЗ-80

	х. Худушный
	 89377206398

	КФХ Дубограй Ф.Е
	20

	К-700

	с. Калашники
	89377206398

	КФХ Дубограй Ф.Е

	27

	К-700